HC La Chaux-de-Fonds
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18.11.2023 07:30

GCK Lions

Schiedsrichter Linienrichter
Miroslav Stolc (21) Christophe Pitton (29)
Fabrice Fausel (78) Frangois Micheli (48)

Swiss League Spielort

SL Regular Season Patinoire des Mélézes
Freitag, 17.11.2023 19:45 2832 Zuschauer
20241115000102

Spielverlauf

HC La Chaux-de-Fonds

aTor aStrafe -TorhUter-WechseI rA?Kein Tor

GCK Lions

1. Drittel

01:02 a Busser Xeno (2 Min / Haken)

EQ / 1:0 - Loosli Janik (4)
Cavalleri Christophe (5), Nussbaumer Arno (5)

E) ozos

08:01 a Neuenschwander Jan (2 Min / Stockschlag)

1253 n EQ/ 1:1 - Kérki Jarno (7)

Buchli Dominic (1), Mettler Julian (8)

Matewa Lucas (2 Min / Beinstellen)

4 133

18:47 n PP1/1:2 - Graf Marlon (6)

Backman Victor (16), Blaser Yannick (12)

Cervifio Hugo (OUT)

BN 2000

Ostlund Viktor (IN)

BN 2000

2. Drittel

EQ / 2:2 - Stoffel Yves (6)
Olden Sondre (7)

n 20:24

Loosli Janik (2 Min / Beinstellen)

K4 352

PP1/2:3 - Henry Joel (6)

Sine Leone Robin (3), Karki Jarno (11)
Privet Julien (2 Min / Haken) ﬁ 35:08
3. Drittel
55:06 ﬁ Blaser Yannick (2 Min / Halten)

PP1/3:3 - Olden Sondre (4)
In-Albon Loic (6), Stoffel Yves (3)

| = EFD

1. Verldngerung / Shootout

65:00

) so/34
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Shootout

Backman Victor (Torhiiter: Ostlund Viktor )

In-Albon Loic (Torhiter

: Ruppelt Sascha )

Murer Fabio (Torhiiter: Ostlund Viktor )

Olson Kyle (Torhuter

: Ruppelt Sascha )

W

Graf Marlon (Torhiiter: Ostlund Viktor )

Olden Sondre (Torhiter

: Ruppelt Sascha )

W

O @ o Q0

Mettler Julian (Torhiiter: Ostlund Viktor )

Andersons Toms (Torh(ter

: Ruppelt Sascha )

W

W

Leone Robin (Torhiiter: Ostlund Viktor )

Stoffel Yves (Torhiter

: Ruppelt Sascha )

W

10
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Team-Lineups

HC La Chaux-de-Fonds

C .
-Captam 1. Torhiter

Topscorer

GCK Lions

Goalie

Goalie

28 - Cervifio Hugo (1st)
60 - Ostlund Viktor

20 - Ruppelt Sascha (1st)
1 - Brodecky David

Verteidiger links Verteidiger rechts

Verteidiger links Verteidiger rechts

71 - In-Albon Loic
74 - Matewa Lucas
23 - Vogel Rémi

58 - Jaquet Arnaud

93 - Nussbaumer Arno
27 - Huguenin Anthony
90 - Gehringer Damian

24 - Murer Fabio

4 - Sejejs Nauris

92 - Quinn Benjamin
15 - Buchli Dominic

70 - Blaser Yannick
27 - Busser Xeno (C)
91 - Biinzli Timo

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

25 - Olson Kyle (E)

9 - Achermann Oliver
22 - Privet Julien

73 - Cavalleri Christophe

7 - Karki Jarno (E)

18 - Baechler Nicolas

13 - Henry Joel

10 - Neuenschwander Jan

Stiirmer Links Stiirmer Rechts

Stiirmer Links Stiirmer Rechts

13 - Olden Sondre (E)
43 - Loosli Janik

48 - Eugster David
66 - Barbei Gianluca

29 - Stoffel Yves

91 - Andersons Toms (C, TS)
16 - Voirol Ludovic

47 - Guignard Antoine

14 - Mettler Julian

64 - Backman Victor (TS, E)
21 - Spring Jan

33 - Hinterkircher Mattia

85 - Leone Robin

8 - Bohler Noah

62 - Graf Marlon

29 - Schaller Timotée

(33), Smons Sandis (81), Schweri Kay
(86), Rluiegsegger Stefan (89)

Head Coach Head Coach

Louis Matte Marco Bayer

Absenzen Absenzen

Verletzt Aeschlimann Marc (19), Forrer Marco Verletzt Landolt Silvan (5), Truog Livio (26),

Schwendeler Jan (38)
Ustinkov Daniil (28), Zumbiihl Robin
(40), Griter Lorin (56)

Farmteam/Swiss League
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Player Stats 2023/2024

HC La Chaux-de-Fonds - GCK Lions, Freitag, 17.11.2023 19:45, P. des Mélézes, 2300 La Chaux-de-Fonds NE, 20241115000102, SL Regular Season (18.11.2023 01:34)

13
16
22
23
25
27
29
43
47
48
58
66
71
73
74
90
91
93

Spieler
Achermann Oliver
Olden Sondre
Voirol Ludovic
Privet Julien
Vogel Rémi

Olson Kyle
Huguenin Anthony
Stoffel Yves

Loosli Janik
Guignard Antoine
Eugster David
Jaquet Arnaud
Barbei Gianluca
In-Albon Loic
Cavalleri Christophe
Matewa Lucas
Gehringer Damian
Andersons Toms
Nussbaumer Arno
Total

Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlrmer
Stlirmer
Stlrmer
Verteidiger
Stlrmer
Verteidiger
Sturmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
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FO%

TOI Total

17:34
20:43
11:04
14:10
17:07
23:03
18:51
18:10
19:57
07:02
15:01
18:59
09:13
19:35
12:21
17:47
13:38
19:27
17:16

TOI PP

00:59
01:12
00:14
00:14
00:00
01:00
01:03
00:13
00:57
00:00
00:14
00:00
00:47
01:09
01:01
00:04
00:12
00:47
01:01

TOI PK

00:16
00:51
01:38
01:15
02:08
01:52
00:00
00:42
01:50
00:00
01:59
02:20
00:00
02:38
00:00
00:33
02:08
00:26
00:16

18.11.2023 07:30
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Goalie Stats 2023/2024

HC La Chaux-de-Fonds - GCK Lions, Freitag, 17.11.2023 19:45, P. des Mélézes, 2300 La Chaux-de-
Fonds NE, 20241115000102, SL Regular Season (18.11.2023 01:34)

No | Spieler GA SVS | SA SVS% MIP GAA | PIM
28 | Cervifio Hugo 2 10 12 | 83.33 | 20:00 |6 0
60 | Ostlund Viktor | 1 11 12 | 91.67 |45:00 {133 | O

18.11.2023 07:30
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Player Stats 2023/2024

HC La Chaux-de-Fonds - GCK Lions, Freitag, 17.11.2023 19:45, P. des Mélézes, 2300 La Chaux-de-Fonds NE, 20241115000102, SL Regular Season (18.11.2023 01:34)

Spieler

Sejejs Nauris
Karki Jarno
Bohler Noah
Neuenschwander Jan
Henry Joel
Mettler Julian
Buchli Dominic
Baechler Nicolas
Spring Jan
Murer Fabio
Busser Xeno
Schaller Timotée
Hinterkircher Mattia
Graf Marlon
Backman Victor
Blaser Yannick
Leone Robin
Blinzli Timo
Quinn Benjamin
Total

Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlrmer
Stlrmer
Verteidiger
Stlrmer
Stlrmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlrmer
Stlirmer
Stlrmer
Sturmer
Verteidiger
Sturmer
Verteidiger
Verteidiger
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SHP Total
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FOL Total
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FO%

TOI Total

19:57
16:30
14:38
15:09
12:41
17:52
16:07
22:01
09:49
18:04
17:13
13:23
16:15
15:02
21:09
23:13
16:15
11:08
14:49

TOI PP

00:46
01:58
00:00
00:07
01:24
02:51
00:00
02:57
00:46
02:43
00:42
00:07
01:18
02:57
02:57
01:32
01:58
00:00
00:04

TOI PK

02:07
00:47
00:00
01:18
00:44
00:15
01:15
01:26
00:18
00:31
00:58
00:00
01:50
00:00
01:21
01:53
00:30
00:00
01:45

18.11.2023 07:30
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Goalie Stats 2023/2024

HC La Chaux-de-Fonds - GCK Lions, Freitag, 17.11.2023 19:45, P. des Mélézes, 2300 La Chaux-de-
Fonds NE, 20241115000102, SL Regular Season (18.11.2023 01:34)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
20 | Ruppelt Sascha 3 40 43 |93.02 |65:00 (277 |0
1 Brodecky David | O 0 0 - 00:00 | - 0

18.11.2023 07:30

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1



Team Stats 2023/2024

HC La Chaux-de-Fonds - GCK Lions, Freitag, 17.11.2023 19:45, P. des Mélézes, 2300 La Chaux-de-
Fonds NE, 20241115000102, SL Regular Season (18.11.2023 01:34)

Stats HC La Chaux-de-Fonds GCK Lions
SOG Total 43 24
SOG 1P 11 7
SOG 2P 15 9
SOG 3P 14 3
SOG 0T1 3 5
SHM Total 9 13
SHM 1P 5 2
SHM 2P 1 8
SHM 3P 3 2
SHM OT1 0 1
SHP Total 0 0
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 0
SHP OT1 0 0

BkS 7 19
BkS 1P 3 8

BkS 2P 3 3

BkS 3P 1 7

BkS OT1 0 1

FO Total 46 46
FOW Total 21 25
FOL Total 25 21
FO% 45,65 54.35
FO% 1P 50.00 50.00
FO% 2P 41.18 58.82
FO% 3P 43.75 56.25
FO% OT1 100.00 0.00
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FO% oz Total | 40.00 52.63
FO% oz 1P 20.00 33.33
FO% oz 2P 50.00 62.50
FO% oz 3P 50.00 50.00
FO% oz OT1 - -
FO% nz Total | 50.00 50.00
FO% nz 1P 75.00 25.00
FO% nz 2P 33.33 66.67
FO% nz 3P 25.00 75.00
FO% nz OT1 100.00 0.00
FO% dz Total | 47.37 60.00
FO% dz 1P 66.67 80.00
FO% dz 2P 37.50 50.00
FO% dz 3P 50.00 50.00
FO% dz OT1 - -

PIM Total 6 6
PIM 1P 2 4
PIM 2P 4 0
PIM 3P 0 2
PIM OT1 0 0
PPT 04:14 04:17
PKT 04:17 04:14
PP OP 3 3
PPG 1 2
PP% 33.33 66.67
PP GA 0 0

PK SI 3 3

PK GA 2 1
SHG 0 0
PK% 33.33 66.67

18.11.2023 07:30
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